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FORTSATT STARK EFTERFRÅGAN

 Orderingång +13 %*,  22 735 MSEK.
 Fakturering +21 %*,  20 409 MSEK.
 Resultat efter finansnetto +25 %,  3 365 MSEK.
 Periodens resultat +26 %,  2 450 MSEK.
 Avkastning på sysselsatt kapital 28,3 % (25,1 %).
 Kassaflöde -56 %,  1 045 MSEK.
 Vinst per aktie +26 %,  1,95 SEK. 
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AFFÄRSOMRÅDEN  –  FAKTURERING*

Sandvik Tooling Sandvik Mining and Construction Sandvik Materials Technology

”Den globala efterfrågan på Sandviks produkter utvecklades 
fortsatt starkt under årets första kvartal. Ökad volym, gynnsam 
produktmix och hög intern effektivitet bidrog till det förbätt-
rade resultatet”, säger Sandviks VD och koncernchef Lars Pet-
tersson.

”Efterfrågan i kvartalet var fortsatt hög och samtliga mark-
nader och affärsområden visade en mycket bra utveckling av 
både orderingång och fakturering. Faktureringen ökade i pris 
och volym med 21 %. Rörelseresultatet ökade med 24 % till 3,5 
miljarder och rörelsemarginalen uppgick till 17,3 %. De stra-
tegiska förvärv som genomfördes under kvartalet förstärker 
ytterligare Sandviks marknadserbjudande och kapacitet inom 
områden med god tillväxt och hög lönsamhet.”

Koncernchefen Lars Pettersson och vice VD Per Nordberg rap-
porterar ännu ett starkt kvartal för Sandvik.

+9 % +36 % +24 %

* Procentuell förändring jämfört med samma kvartal föregående år i fast valuta för jämförbara enheter. 

Ytterligare information kan erhållas på tel 026-26 10 23 eller på www.sandvik.com
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NYCKELTAL

MSEK Kv 1/07 Kv 1/06 Kv 1-4/06
Orderingång  22 735 20 985 77 708
Fakturering  20 409 17 481 72 289
Rörelseresultat 3 538 2 853 12 068
Vinst per aktie, SEK 1) 1,95 1,55 6,45

1) Värden för kv 1, 2006 omräknade efter split 5:1.
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ORDERINGÅNG OCH FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE 

Första kvartalet 2007
  Orderingång Förändr.* Andel Fakturering Förändr.* Andel
Marknadsområde MSEK % %1) % MSEK % %
Europa 10 388 +10 +21 46 9 647 +23 47
Nafta 4 032 +16 +9 18 3 666 +7 18
Sydamerika 1 096 -29 +33 5 1 158 +32 6
Afrika/Mellanöstern 1 826 +22 +35 8 1 576 +53 8
Asien 2 852 +10 +10 12 2 565 +15 12
Australien 2 541 +59 +22 11 1 797 +29 9
Totalt 22 735 +13 +19 100 20 409 +21 100

* I fast valuta för jämförbara enheter.
1) Exklusive projektorder.

Finansiell översikt
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* Beräknad på aktieägarnas andel av periodens resultat.  Värden för kv 1, 2006 omräknade efter split 5:1.
1)  +13 % i fast valuta för jämförbara enheter.
2) +21 % i fast valuta för jämförbara enheter.

RESULTATRÄKNING Kv 1 Kv 1 Förändr.  Kv 1-4
MSEK  2007 2006 %  2006
Orderingång  22 735 20 985 +8 1) 77 708
Fakturering  20 409 17 481 +17 2) 72 289

Rörelseresultat  3 538 2 853 +24  12 068
 % 17,3 16,3   16,7
Resultat efter finansnetto  3 365 2 684 +25  11 113
 % 16,5 15,4   15,4

Periodens resultat 2 450 1 939 +26  8 107
 % 12,0 11,1   11,2
 varav aktieägarnas andel 2 327 1 836 +27  7 701

Vinst per aktie, SEK *  1,95 1,55 +26  6,45

NYCKELTAL  Kv 1 Kv 1 Helår

 2007 2006 2006
Antal utestående aktier vid periodens slut (’000) 2) 1 186 287 1 186 287 1 186 287
Genomsnittligt antal aktier (’000) 2) 1 186 287 1 186 287 1 186 287
Skatt, % 27 28 27
Avkastning på sysselsatt kapital, % 1) 28,3 25,1 27,6
Avkastning på eget kapital, % 1) 32,3 29,2 31,8
Eget kapital per aktie 2) 24,60 21,10 22,00
Nettoskuldsättningsgrad 0,6 0.6 0.6
Soliditet 42 43 41
Rörelsekapital, % 28 28 27
Antal anställda 43 494 39 799 41 743

1) Rullande 12 månader.
2) Värden för kv 1, 2006 omräknade efter split 5:1. 
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Försäljning

Faktureringen i första kvartalet uppgick till 
20 409 MSEK (17 481), en ökning med 17 % 
totalt och med 21 % i fast valuta för jämförbara 
enheter. Ändrade valutakurser påverkade fakture-
ringen negativt med 5 %. Faktureringsökningen 
var stark på de flesta marknader. Den kraftiga 
ökningen i Afrika/Mellanöstern var främst hänför-
bar till maskiner och utrustning för gruvindustrin 
samt skärande verktyg. I Europa var ökningen 
jämnt fördelad mellan affärsområdena. Fakture-
ringen i Nafta var fortsatt hög, men påverkades av 
svagare efterfrågan från amerikanska fordonstill-
verkare.

Orderingången uppgick till 22 735 MSEK 
(20 985) vilket var en ökning med 8 % totalt och 
med 13 % i fast valuta för jämförbara enheter. 
Ändrade valutakurser påverkade orderingången 
negativt med 6 %. Under kvartalet erhölls 
projektorder till ett värde motsvarande cirka 
900 MSEK (1 850 MSEK). Justerat för dessa 
var tillväxten för koncernen 19 %, för Sandvik 
Mining and Construction 26 % och för Sandvik 
Materials Technology 24 %. 

Efterfrågan på Sandviks produkter var fortsatt 
mycket god under kvartalet. I Europa var efter-
frågan stark för samtliga affärsområden och på 
de flesta marknader, men framför allt i norra och 
östra Europa. Aktiviteten var hög inom främst 
olja/gasindustri, flygindustri, verkstadsindustri 
samt gruv- och anläggningsindustri. Orderin-

gången ökade med 10 %, eller 21 % justerat för 
projektorder. 

I Nafta ökade orderingången med 16 %, eller 
9 % justerat för projektorder, främst drivet av hög 
aktivitet inom gruvindustri, olja/gas samt flyg- och 
verkstadsindustri. Markant ökad orderingång 
noterades för såväl rörprodukter som produkter 
för underjordsgruvor. Produktionstakten hos 
amerikanska biltillverkare fortsatte att minska 
vilket tillsammans med något svagare efterfrågan 
på tunga fordon dämpade behovet av skärande 
verktyg. Efterfrågan var fortsatt hög på special-
metaller och bearbetningsverktyg till amerikansk 
flygindustri.

Utvecklingen i Afrika/Mellanöstern var positiv 
och orderingången ökade med 22 %, 35 % juste-
rat för projektorder. I Sydamerika var efterfrågan 
mycket hög, främst för Sandvik Mining and 
Construction. Orderingången ökade med 33 % 
justerat för projektorder (orderingång inklusive 
projektorder -29 %). Orderingången i Asien 
utvecklades fortsatt positivt och ökade med 10 %. 
Tillväxten var fortsatt god inom flertalet segment 
i Kina, Indien och Japan men något svagare i 
andra delar av regionen. Sandvik har de senaste 
åren väsentligt stärkt positionen i Japan och den 
positiva utvecklingen fortsatte under kvartalet. 
I Australien var efterfrågan mycket god främst 
från gruvindustrin och orderingången ökade med 
59 %, 22 % justerat för projektorder.
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FÖRÄNDRING FAKTURERING  ORDERINGÅNG
I  PROCENT  Kv 1 Kv 1 Kv 1-4  Kv 1 Kv 1 Kv 1-4
   2007 2006 2006  2007 2006 2006
Pris/volym  +21 +15 +14  +13 +23 +16
Struktur  +1 0 +1  +2 +1 +2
Valuta  -5 +8 -1  -6 +8 0
Totalt  +17 +23 +14  +8 +34 +17
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Resultat och avkastning

Rörelseresultatet i första kvartalet uppgick till 
3 538 MSEK, en ökning med 24 % mot samma 
kvartal föregående år. Rörelsemarginalen förbätt-
rades till 17,3 % av faktureringen (16,3). Samt-
liga affärsområden ökade såväl rörelseresultat 
som rörelsemarginal jämfört med föregående år. 
Resultatökningen genererades dels av högre för-
säljningsvolymer och positiv prisutveckling, dels 
av förbättrad intern effektivitet i kombination 
med en förbättrad produktmix. Ändrade valu-
takurser påverkade resultatet negativt med cirka 
350 MSEK i kvartalet.

Finansnettot uppgick till -173 MSEK (-169). 
Resultatet efter finansnetto ökade med 25 % till 
3 365 MSEK (2 684), 16,5 % av faktureringen. 
Skatten uppgick till 915 MSEK (745). Perio-
dens resultat ökade med 26 % till 2 450 MSEK 
(1 939). Vinsten per aktie ökade med 26 % till 
1,95 SEK (1,55).

Under kvartalet har höjd leveranssäkerhet 
och råvaruförsörjning prioriterats. Den snabbt 
ökade verksamhetsvolymen har medfört en 

ökad rörelsekapitalbindning, främst i lager, som 
tillsammans med högre råmaterialpriser påver-
kat kassaflödet negativt. Såväl kassaflöde som 
kapitalbindning och avkastning belastades också 
av konsolidering av under kvartalet genomförda 
förvärv. Dessa får fullt genomslag på balansräk-
ningen men endast marginell inverkan på försälj-
ningen. 

Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till 1 045 MSEK (2 379). Investeringarna 
uppgick till 3 044 MSEK (1 090), varav företags-
förvärv 2 002 MSEK.

Rörelsekapitalet i procent av faktureringen 
uppgick till 28 % (28). Avkastningen på sysselsatt 
kapital ökade till 28,3 % (25,1) främst genom 
förbättrad rörelsemarginal. Avkastningen på 
eget kapital uppgick till 32,3 % (29,2). Förvärv, 
investeringar och ökat rörelsekapital medförde 
att nettoskulden, d v s räntebärande skulder och 
avsättningar minskade med likvida medel, ökade 
till 19 036 MSEK (15 120). Nettoskuldsättnings-
graden var 0,6 (0,6).
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Sandvik 
   Tooling
Sandvik Toolings orderingång i första kvartalet 
uppgick till 6 321 MSEK (6 095), en ökning med 
10 % i fast valuta för jämförbara enheter. Fak-
tureringen uppgick till 5 997 MSEK (5 801), en 
ökning från föregående år med 9 % i fast valuta 
för jämförbara enheter.

Marknadsutvecklingen var fortsatt god och 
efterfrågan på skärande verktyg ökade ytter-
ligare. I Europa ökade efterfrågan på flertalet 
marknader från en redan hög nivå. I Nafta var 
efterfrågan hög inom flera segment men fortsatt 
svag inom främst fordonsindustri och vissa kon-
sumentrelaterade segment. I Sydamerika notera-
des en positiv utveckling samtidigt som efterfrå-
geläget i Östeuropa och Asien var fortsatt starkt, 
i synnerhet i Ryssland, Kina, Indien och Japan.

Efterfrågan var fortsatt hög från verkstads-
industrin, olja/gas, fordonsindustri samt inom 
flygindustrin. Aktiviteten hos biltillverkare var 
god i Asien och merparten av Europa, men något 
svagare inom Nafta. 

Efterfrågan på Sandvik Toolings produkter 
ökade dels som ett resultat av en stark mark-
nadsefterfrågan dels tack vare framgångsrika 
introduktioner av nya produkter. Försäljningen 
av nya produkter ökade snabbare än den totala 
försäljningen. 

I början av januari offentliggjordes förvärvet 
av Rexams enhet i Chicago, USA, för produktion 
av verktyg för tillverkning av aluminiumburkar. 
Den kommer att integreras i Sandvik Hard Mate-
rials motsvarande enhet i Minneapolis, USA. 
Verksamheten konsolideras från den 29 decem-
ber 2006.

I mars slutfördes förvärvet av Diamond Inno-
vations, en världsledande aktör inom utveckling 

och försäljning av skärande verktyg baserade 
på superhårda material som industridiamant 
och kubisk bornitrid. Diamond Innovations 
hade under 2006 en global försäljning på drygt 
1 000 MSEK och cirka 600 anställda. Förvärvet 
konsolideras som ett nytt produktområde inom 
Sandvik Tooling. 

Rörelseresultatet förbättrades med 11 % 
mot första kvartalet 2006 och uppgick till 
1 437 MSEK (1 294). Rörelsemarginalen upp-
gick till 24,0 % (22,3). Resultatökningen upp-
nåddes genom hög volym, bra prisutveckling, 
högt kapacitetsutnyttjande, bättre produktmix 
och genomförda effektiviseringar. Ändrade 
valutakurser påverkade resultatet negativt med 
cirka 130 MSEK. Avkastningen på sysselsatt 
kapital ökade till 33,8 % (32,3). Konsolideringen 
av genomförda förvärv i kvartalet påverkade 
avkastningen på sysselsatt kapital negativt med 
cirka 1 procentenhet.

Amerikanska Diamond 
Innovations förvärvades 
under kvartalet.  Bilden 
visar industriellt fram-
ställda diamanter.

SANDVIK TOOLING 

    Kv 1 Kv 1 Förändr.  Kv 1-4
MSEK   2007 2006 %  2006
Orderingång   6 321 6 095 +10 * 22 730
Fakturering  5 997 5 801 +9 * 22 477
Rörelseresultat 1 437 1 294 +11  5 191
 % 24,0 22,3   23,1
Avkastning på sysselsatt kapital 33,8 32,3   34,4
Antal anställda 15 976 14 919 +7  15 139
* I fast valuta för jämförbara enheter. 
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Sandvik 
   Mining and Construction 
Sandvik Mining and Constructions orderin-
gång uppgick i första kvartalet till 8 650 MSEK 
(8 300), en ökning med 8 % i fast valuta för 
jämförbara enheter. Under kvartalet erhölls 
projektorder till ett värde av cirka 650 MSEK 
(1 720 MSEK). Justerat för projektorder var 
ökningen i orderingången 26 %. 

Faktureringen ökade med 36 % i fast 
valuta för jämförbara enheter och uppgick till 
7 298 MSEK (5 539).

Den höga efterfrågan på investeringsrelaterade 
produkter och projektlösningar medförde att 
eftermarknadsandelen uppgick till mindre än 
hälften av faktureringen. 

Efterfrågan och priser på metaller och minera-
ler var fortsatt hög under kvartalet och behovet 
av effektiva lösningar för såväl ökad produktivi-
tet som ökad kapacitet var starkt inom gruvindu-
strin. En ökning av kapaciteten i såväl den egna 
organisationen som hos underleverantörer pågår 
kontinuerligt. 

Orderingången på maskiner, verktyg och servi-
ce från Sandvik Mining and Construction ökade 
inom alla segment men främst från underjords-
brytning och anläggningsindustri. Aktiviteten 
var hög inom alla geografiska regioner, men sär-
skilt stark i Sydamerika, Afrika och Europa där 
orderingången exklusive projektorder ökade med 
70 %, 36 % respektive 30 %. Efterfrågan inom 
det nya kundsegmentet mineralprospektering 
var god och orderingången utvecklades bättre än 
förväntat.

Under kvartalet förvärvades de australiensiska 
företagen Shark Abrasion Systems och Hydra-
matic Engineering, vilka ytterligare kommer 
att förstärka erbjudandet från Sandvik Mining 

and Construction. Den sammanlagda årliga 
försäljningen för dessa förvärv uppgår till cirka 
400 MSEK och antalet anställda är 300.

Rörelseresultatet i första kvartalet ökade 
med 38 % till 1 102 MSEK (800) eller 15,1 % 
av faktureringen (14,4). Ökningen uppnåddes 
främst genom högre volym och högt kapacitets-
utnyttjande i kombination med ökad effektivitet. 
Samtliga kundsegment ökade rörelsemarginalen. 
Största ökningen noterades inom Underground 
Hard Rock Mining. 

Ändrade valutakurser påverkade resultatet 
negativt med cirka 70 MSEK. Avkastningen på 
sysselsatt kapital ökade till 32,6 % (28,5).

I april introdu-
cerade Sandvik 
en ny innovativ 
serie ovanjords-
borriggar. Den 
första modellen i 
serien är Sandvik 
DP1500i.

SANDVIK MINING AND CONSTRUCTION 

    Kv 1 Kv 1 Förändr.  Kv 1-4
MSEK   2007 2006 %  2006
Orderingång  8 650 8 300 +8 * 28 431
Fakturering  7 298 5 539 +36 * 25 001
Rörelseresultat  1 102 800 +38  3 672
 % 15,1 14,4   14,7
Avkastning på sysselsatt kapital 32,6 28,5   31,6
Antal anställda 12 823 10 823 18  12 165
* I fast valuta för jämförbara enheter. 



  · 7

FÖRSTA KVARTALET 2007
Sandvik Kv1

Sandvik 
 Materials Technology 
Sandvik Materials Technologys orderingång upp-
gick i första kvartalet till 6 194 MSEK (5 124), 
vilket var en ökning från föregående år med 
26 % i fast valuta för jämförbara enheter eller 
24 % justerat för större projektorder. Fakture-
ringen uppgick till 5 604 MSEK (4 719) vilket 
var en ökning med 24 % i fast valuta för jämför-
bara enheter. Pristillägg för högre råvarupriser 
påverkade orderingång och fakturering positivt 
med cirka 14 procentenheter. Det innebär att 
orderingången i jämförbara termer ökade med 
11 % och faktureringen med 9 %.

Efterfrågan på produkter från Sandvik Materials 
Technology var fortsatt mycket god. Affärsläget 
var starkt i samtliga regioner. Ökningen var väl 
fördelad mellan samtliga produktområden men 
koncentrerades av kapacitetsskäl till högföräd-
lade nischprodukter. 

Produktmixen utvecklades positivt under 
kvartalet. Efterfrågan från viktiga sektorer som 
olja/gas, energi, medicinteknik, kemi och petro-
kemi var mycket stark. Marknadsläget för pro-
dukter till konsumentvaruindustrin var generellt 
sett positivt och produkter till bilindustrin, med 
undantag för USA, visade god utveckling.

Den kraftigt ökade efterfrågan innebär att 
kapacitetsutnyttjandet är högt. Aktiviteterna för 
att expandera den egna tillverkningskapaciteten 
intensifierades under kvartalet. 

Rörelseresultatet i första kvartalet ökade 
jämfört med föregående år till följd av högre 
försäljningsvolymer, bättre produktmix, positiv 
prisutveckling samt effekter av det pågående 
förbättringsarbetet. Den kraftigt ökade försälj-
ningsvolymen i kombination med ökad leverans-
säkerhet, högre råmaterialpriser och det höga 
kapacitetsutnyttjandet medförde en ökning av 

det sysselsatta kapitalet. Rörelseresultatet ökade 
med 49 % och uppgick till 784 MSEK (526) 
eller 14,0 % av faktureringen (11,1). Ändrade 
valutakurser påverkade resultatet negativt med 
cirka 50 MSEK. Avkastningen på sysselsatt kapi-
tal ökade till 18,5 % (14,0) främst genom höjd 
rörelsemarginal. 

SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY 

    Kv 1 Kv 1 Förändr.  Kv 1-4
MSEK   2007 2006 %  2006
Orderingång  6 194 5 124 +26 * 20 978
Fakturering  5 604 4 719 +24 * 19 337
Rörelseresultat 784 526 +49  2 324
 % 14,0 11,1   12,0
Avkastning på sysselsatt kapital 18,5 14,0   17,1
Antal anställda 8 695 8 403 +3  8 585
* I fast valuta för jämförbara enheter, inklusive pristillägg för högre råvarupriser.

Ett högglanspolerat band inspekteras med mikroskop vid Sandvik Pro-
cess Systems anläggning i Kobe, Japan. Huvudsakligen används dessa 
band för tillverkning av tunna filmer (t ex fotografisk film och film för 
LCD-skärmar). Detta innebär att ytkraven är extremt höga.
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Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har upprättats enligt IFRS 
med tillämpning av IAS 34 Delårsrapportering. 
Samma redovisningsprinciper och bedömnings-

grunder som i senaste årsredovisningen har 
använts.

Moderbolagets fakturering var 5 277 MSEK 
(4 602) och rörelseresultatet uppgick till 
316 MSEK (203). Räntebärande skulder och 
avsättningar minus likvida medel och ränte-

bärande tillgångar uppgick till 4 345 MSEK 
(4 445 MSEK per 31 december 2006). Inves-
teringar i anläggningar uppgick till 290 MSEK 
(225).

Moderbolaget

Viktiga händelser
• I januari förvärvade Sandvik Mining and Con-

struction det australiensiska företaget Shark 
Abrasion Systems, marknadsledande inom 
utveckling och produktion av slitdelar till sko-
por för underjordslastare.

• I februari förvärvade Sandvik Mining and 
Construction det australiensiska företaget 
Hydramatic Engineering, marknadsledande 
inom utveckling och produktion av borrnings- 
och bultningsmaskiner specialiserade för berg-
förstärkning i underjordsgruvor och tunnlar.

• I mars förvärvade Sandvik Tooling det ameri-
kanska företaget Diamond Innovations, som 
är världsledande inom verktyg för bearbetning 
med extremt hårda material, syntetisk diamant 
och kubisk bornitrid.

• I april förvärvade Sandvik Mining and Con-
struction de brittiska företagen Extec och 
Fintec, två ledande tillverkare av mobil kross-
nings- och sorteringsutrustning. Förvärven 
stärker avsevärt Sandviks position inom detta 
applikationsområde.

• Under kvartalet genomförde Standard & 
Poor's en ny kreditbedömning av Sandvik 
främst med avseende på nya koncernmål, före-
slagen utdelning och förväntad kassagenere-
ring. Genomgången resulterade i kreditbetyget 
A+ med ”negative outlook”.

Ytterligare information om förvärv gjorda under 
2007 lämnas i Årsredovisningen för 2007. 

Förvärvade bolag

 Bolag Tidpunkt Årsomsättning, Anställda
   MSEK 

SMC SDS Corporation,  Australien Kv 2/06 650 500
SMC UDR Group,  Australien Kv 2/06 275 100
SMC Hagby-Asahi, Sverige Kv 3/06 160 100
SMC Implementos Mineros, Chile Kv 3/06 90 90
SMT Metso Powdermet, Sverige Kv 4/06 90 13
Tooling Rexam EMD, USA Kv 4/06 50 -
SMC Shark Abrasion Systems,  Australien Kv 1/07 70 10
Tooling Diamond Innovations, USA Kv 1/07 >1 000 600
SMC Hydramatic Engineering,  Australien Kv 1/07 330 290
SMC Extec, Storbritannien Kv 2/07 1 800 450
SMC Fintec, Storbritannien Kv 2/07 560 325
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Sandviken den 26 april 2007

Sandvik AB; (publ)
Lars Pettersson

Verkställande direktör och koncernchef

POSTADRESS

Sandvik AB
811 81 Sandviken

PUBLIKT BOLAG (publ)

Corp. Reg. No: 556000-3468
VAT No: SE663000060901

TELEFON OCH FAX

026 - 26 00 00
026 - 26 10 22

WEBBPLATS OCH E-POST

www.sandvik.com
info.group@sandvik.com

Bilagor:

1. Koncernen i sammandrag.
2. Fakturering och rörelseresultat.

Rapporten för första kvartalet 2007 har ej varit föremål för särskild granskning av bola-
gets revisorer. Rapporten för andra kvartalet 2007 offentliggörs den 19 juli 2007. 

Ytterligare information kan erhållas från Sandvik Investor Relations, tel 026-26 10 23, 
eller via e-post till info.ir@sandvik.com.

En telefonkonferens kommer att hållas den 26 april kl 13.30. 

Nya finansiella mål

I samband med bokslutskommunikén för 2006 offentliggjordes nya finansiella mål 
för Sandvik. De nya målen baseras på Sandviks starka utveckling de senaste åren och 
bedömningar om bolagets styrka och positionering inför framtiden. Nedan visas de 
nya koncernmålen (tidigare mål inom parentes).

Finansiella mål  från 2007 (2000-2006)

Organisk tillväxt +8 %  + förvärv (+6 % + förvärv)
Avkastning på sysselsatt kapital 25 %  för befintlig verksamhet (20 %)
Nettoskuldsättningsgrad 0,7-1,0  (<0,7)
Utdelning som andel av vinst per aktie ≥50 %  (≥50 %)

Målen för koncernen har brutits ner till affärsområdesnivå och fastställts till följande:

Affärsområde  Organisk tillväxt Avkastning på 

   sysselsatt kapital

Sandvik Tooling   +7 %   30 %
Sandvik Mining and Construction   +9 %  25 %
Sandvik Materials Technology  +8 %  20 %

Målen avser befintlig verksamhet.

Kalender 2007:

26 apr Årsstämma i Sandviken
26 apr  Rapport för kv 1  
19 juli Rapport för kv 2 
 4 sep Kapitalmarknadsdag
26 okt Rapport för kv 3
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RESULTATRÄKNING  Kv 1 Kv 1 Förändr. Kv 1-4

MSEK 2007 2006 % 2006

Intäkter 20 409 17 481 +17 72 289
Kostnad för sålda varor -13 205 -11 273 +17 -47 084
Bruttoresultat 7 204 6 208 +16 25 205
 % av intäkterna 35,3 35,5  34,9
    
Försäljningskostnader -2 517 -2 328 +8 -9 342
Administrationskostnader -711 -630 +13 -2 524
FoU-kostnader -417 -442 -6 -1 583
Övriga rörelseintäkter och -kostnader  -21 45  312
Rörelseresultat 3 538 2 853 +24 12 068
 % av intäkterna 17,3 16,3  16,7
    
Finansiella intäkter 137 142 -4 334
Finansiella kostnader -310 -311 0 -1 289
Finansnetto -173 -169 +2 -955

Resultat efter finansiella poster 3 365 2 684 +25 11 113
 % av intäkterna 16,5 15,4  15,4

Skatt  -915 -745 +23 -3 006
Periodens resultat 2 450 1 939 +26 8 107
 % av intäkterna 12,0 11,1  11,2
 varav minoritetens andel 123 103 +19 406
 varav aktieägarnas andel 2 327 1 836 +27 7 701
Resultat per aktie, SEK 1,95 1,55 +26 6,45

Bilaga 1
Koncernen i sammandrag

BALANSRÄKNING  31 mars 31 mars Förändr. 31 dec
MSEK  2007 2006 % 2006

Immateriella anläggningstillgångar 7 507 5 774 +30 6 251
Materiella anläggningstillgångar 18 711 16 783 +11 17 677
Finansiella anläggningstillgångar 3 938 3 360 +17 3 653
Varulager 20 942 16 662 +26 18 738
Kortfristiga fordringar 19 825 16 678 +19 17 837
Likvida medel 2 148 2 133 +1 1 745
Summa tillgångar 73 071 61 390 +19 65 901

Eget kapital 30 355 26 176 +16 27 198
Räntebärande skulder 21 184 17 253 +23 18 555
Icke räntebärande skulder 21 532 17 961 +20 20 148
Summa eget kapital och skulder 73 071 61 390 +19 65 901

Rörelsekapital* 24 386 19 817  21 352

*) Varulager + kortfristiga fordringar exkl skattefordringar – icke räntebärande skulder exkl skatteskulder.
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Bilaga 1 (forts)

KASSAFLÖDESANALYS Kv 1 Kv 1 Kv 1-4
MSEK  2007 2006 2006

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader +3 365 +2 684  +11 113
Återläggning av av- och nedskrivningar +746 +794  +2 976
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m -178 -44  - 291
Betald skatt -938 -822  -2 708
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital +2 995 +2 612  +11 090

Förändring i rörelsekapital
Förändring av lager -1 372 -443  -3 090
Förändring av rörelsefordringar -1 302 -779  -2 523
Förändring av rörelseskulder +724 +989  +2 693
Kassaflöde från den löpande verksamheten +1 045 +2 379  +8 170

Investeringsverksamheten
Förvärv av verksamheter och aktier exkl. likvida medel -2 002   -1 261
Investeringar i anläggningar -1 042 -1 090  -4 801
Försäljning av verksamheter och aktier exkl. likvida medel    +70
Försäljning av anläggningar +65 +216  +668
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 979 -874  -5 324

Kassaflöde efter investeringar -1 934 +1 505  +2 846

Finansieringsverksamheten
Förändring av lån +2 357 -895  +1 124
Personaloptionsprogram -65 +4  -80
Utbetald utdelning  -14  -3 533
Kassaflöde från finansieringsverksamheten +2 292 -905  -2 489

Periodens kassaflöde +358 +600  +357
Likvida medel vid periodens början 1 745 1 559  1 559
Kursdifferens i likvida medel +45 -26  -171
Likvida medel vid periodens slut 2 148 2 133  1 745

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL  Kv 1 Kv 1
MSEK  2007 2006

Ingående eget kapital enligt fastställd balansräkning för föregående år 27 198 24 507
Förändring p g a ändrade omräkningskurser +790 -286
Effekt av personaloptioner -82 -113
Effekt av säkringsredovisning enl IAS 39 -1 +143
Utdelning till aktieägare  -14
Periodens resultat +2 450 +1 939
Utgående eget kapital 30 355 26 176
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1) Förändring mot föregående år i fast valuta för jämförbara enheter.
2) Genom majoritetsinnehav i Seco Tools AB konsoliderar Sandvik detta bolag. 
 För kommentarer hänvisas till bolagets bokslutsrapport.

FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE

 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1-4 Kv 1  Förändring
MSEK  2006 2006 2006 2006 2006 2007 % % 1)

Europa  7 896 8 265 7 508 8 777 32 446 9 647 +22 +23  
Nafta 3 779 3 442 3 347 3 348 13 916 3 666 -3 +7
Sydamerika 931 1 030 1 102 1 276 4 339  1 158 +24 +32
Afrika/Mellanöstern 1 161 1 290 1 452 1 547 5 450 1 576 +36 +53
Asien 2 406 2 433 2 339 2 672 9 848 2 565 +7 +15 
Australien 1 308 1 391 1 839 1 750 6 290 1 797 +37 +29 
Koncernen totalt 17 481 17 851 17 587 19 370 72 289 20 409 +17 +21 

ORDERINGÅNG PER AFFÄRSOMRÅDE        

 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1-4 Kv 1  Förändring
MSEK  2006 2006 2006 2006 2006 2007 % % 1)

Svk Tooling 6 095 5 694 5 268 5 673 22 730 6 321 +4 +10
Svk Mining and Construction 8 300 6 710 6 717 6 703 28 431 8 650 +4 +8
Svk Materials Technology 5 124 5 351 5 359 5 143 20 978 6 194 +21 +26
Seco Tools2) 1 459 1 368 1 275 1 438 5 540 1 564 +7 +12
Koncerngemensamt 7 8 8 8 29 7   
Koncernen totalt 20 985 19 131 18 627 18 965 77 708 22 735 +8 +13 

FAKTURERING PER AFFÄRSOMRÅDE        

 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1-4 Kv 1  Förändring
MSEK  2006 2006 2006 2006 2006 2007 % % 1)

Svk Tooling 5 801 5 662 5 298 5 716 22 477 5 997 +3 +9
Svk Mining and Construction 5 539 6 039 6 518 6 904 25 001 7 298 +32 +36
Svk Materials Technology 4 719 4 783 4 501 5 334 19 337 5 604 +19 +24
Seco Tools2) 1 413 1 356 1 259 1 408 5 436 1 504 +6 +12
Koncerngemensamt 9 11 11 9 38 7    
Koncernen totalt 17 481 17 851 17 587 19 370 72 289 20 409 +17 +21

RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSOMRÅDE   

 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1-4 Kv 1  Förändring
MSEK  2006 2006 2006 2006 2006 2007 % 
Svk Tooling 1 294 1 314 1 235 1 347 5 191  1 437 +11   
Svk Mining and Construction 800 918 952 1 002 3 672 1 102 +38
Svk Materials Technology 526 553 473 772 2 324 784 +49
Seco Tools2) 329 286 298 354 1 266 381 +16  
Koncerngemensamt -96 -76 -104 -110 -385 -166   
Koncernen totalt 2 853 2 995 2 854 3 365 12 068 3 538 +24  

RÖRELSEMARGINAL PER AFFÄRSOMRÅDE        

 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1-4 Kv 1
% AV FAKTURERING  2006 2006 2006 2006 2006 2007
Svk Tooling 22,3 23,2 23,3 23,6 23,1 24,0    
Svk Mining and Construction 14,4 15,2 14,6 14,5 14,7 15,1
Svk Materials Technology 11,1 11,6 10,5 14,5 12,0 14,0   
Seco Tools2) 23,3 21,1 23,7 25,1 23,3 25,4    
Koncernen totalt 16,3 16,8 16,2 17,4 16,7 17,3    

Bilaga 2
Försäljning och rörelseresultat


